Angeli  cum  una  scriptura  in  manu,  scriptura  quod  dieta  mulier  debebat  intossicare    dictum 

castellanum  Sancti  Angeli,  etcetera. 

"mcrco^edi'^^'  Itcm  die  merchurii  xi  dicti  mensis  et  bora  vesperorum,  fuit  trabucatus  de  dicto  Castro 
Sancti  Angeli  Colella  de  Neapoli  famulus  castellani  dicti  Castri  Sancti  Angeli,  et  cecidit  in     5 

flumen,  etcetera. 
6  ottobre,  dome-  Item  die  dominico  VI  mensis  octobris,  assendit  senator  dominus  Rizardus  de  Imola  *  fa- 

ctus  per  dominum  lacobum  cardinalem  tituli  Sancti  Hustachii  et  legatum  tunc    tempore   in 
Urbe  electum  per  totum  coUegium  tunc  tempore  existentem  in  Costantia. 

Item  siatis  quod  tunc  tempore  erant  conservatores  Urbis  Lellus  Capotia  de  regione  Pi-  10 
nee,  Cecchus  de  Romaulis   de   regione  Transtiberim,  et  Petrutius  de  Arzionibus  de   regione 

Montium,  etcetera. 

luca 

e  135  v 
7  ottobre,  lunedi 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXV  indictione  ix  die  lune  vii  mensis 

octobris  bora  post  vesperas,  dominus  lacobus  cardinalis  tituli  Sancti  Heustachii,  tunc  tem- 
pore in  Urbe  legatus,  misit  per  omnes  conservatores  Urbis,  videlicet  per  Lellum  Capoza,  15 

per  Cecchum  de  Romaulis,  et  per  Petrutium  de  Arzionibus,  quod  venerunt  omnes  supradicti 

conservatores  ad  palatium  suum,  videlicet  ad  palatium  Sancti  Laureutii  in  Damaxi,  ubi  mora- 
batur  supradictus  dominus  cardinalis,  et  venerunt  omnes  supradicti  conservatores  de  una  mala 

voluntate  specialiter  Lellus  Capoza,  etcetera, 

Item  siatis    quod  statim  post  introitum  ipsorum  dominorum  conservatorum  in  dicto   pa-  20 
latio  dicti  domini  cardinalis,  tota  platea  Campifloris  fuit  piena  gentis  armorum  hequestris  et 

pedestris  Francisci  de  Ursinis  bene  in  punto  et  bene    armati    cum   multis  Romanis    vocife- 
rando et  clamando:   "Viva  la  Chisia  et  lo  Populu  „  cum  ensibus  nudis  omnes  tam  hequestri 

quam  pedestri,  etcetera. 
Item  statim  eadem  bora  fuit  captus  Lellus  Capoza  in  dicto  palatio  dicti  domini  cardina-  25 

lis  tamquam  proditor  sancte  matris  Ecclesie  et  urbis  Rome.     Item  siatis  quod  per  vi    horas 

noctis  fuit  examinatus  dictus  Lellus  coram  dicto  domino  cardinali  de  suo  tradimento,  et  fuit  con- 
fessus,  etcetera. 

e.  136  r  Item  siatis  quod  statim  post  suam  confessionem  fuit  conductus  dictus  Lellus  Capoza  ad